
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 22/06/2019 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 167 kmsPoint avant : 159 kms216 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 202

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
LUMBRES

216

Sociétés
12 216

Réclamations admises jusqu'au : 06/07/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

AUCLAIR Pierre Edouard
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
GORET Christophe
BOULOGNE Jean-Yves
HAVET Maxime
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques

LEFEBVRE Jean
BACQUET Maxime
AUCLAIR Pierre Edouard
FRAMERY Quentin
BACQUET Maxime
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
LEFEBVRE Jean
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
LEFEBVRE Jean
BOULOGNE Jean-Yves
AUCLAIR Pierre Edouard
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
LEFEBVRE Jean
HANOT Jacques
FRAMERY Quentin
HANOT Jacques
HANOT Jacques
FRAMERY Quentin
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
BAUDUIN Mélanie
GORET Christophe
LEFEBVRE Jean
LEFEBVRE Jean
FRAMERY Quentin
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
GORET Maxence
BAUDUIN Mélanie
BACQUET Maxime
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
LEFEBVRE Jean
GORET Christophe
BACQUET Maxime

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES

COULOMBY
ALQUINES
LUMBRES
LUMBRES

ALQUINES

LUMBRES

SETQUES

COULOMBY

Distance
6104585
354815
354825
354861
16324

354813
354610
355074
355081

359994
354834
354464
354665
354803

1516864
354677
354709
354504
359551
354664
354542
16330

354471
354802
354404
354509
354581
354651
354573
354580
354707
354572
16331

354860
354871
354524
354525
354681
16319

354833
354847
354888
354959
354824
354710
354662
354673
354688
354611
354848
354603
354541
354892
354801

Constaté

F

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
2
3

24
3
2
1
4
3
2

4
9
9

33
5

20
10
1

17
15
31
19
12
1

11
7

20
12
17
20
5

13
28
8

10
6

12
1

21
11
19
6
2
3

18
35
27
2

19
16
14
7

22
9

15

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

19
26
26
16
12
4

30
30
30

28
26
19
35
26
35
35
35
28
35
35
28
12
19
26
12
28
30
35
30
30
35
30
12
10
16
28
28
35
12
26
26
2

10
26
35
35
35
35
30
26
30
28
16
26

Amateurs / Colombier
159209
159451

2
161532
163201
159561
159723

2
3

163304
3
2

159649
4
2
3
4
2
5
6
3
2
3
5
3
4
4
7
5
6
8
7
4

159458
2
5
6
9
5
6
7

160562
2
8

10
11
12
13
8
9
9
7
3

10

Ch Fce
09:25:32
09:27:17
09:27:23
09:30:35
09:32:55
09:30:10
09:30:59
09:31:31
09:31:53

09:35:07
09:32:17
09:32:23
09:32:55
09:33:03
09:33:09
09:33:38
09:33:50
09:37:13
09:33:55
09:34:18
09:37:48
09:37:48
09:34:56
09:35:24
09:38:59
09:39:15
09:36:32
09:36:25
09:36:46
09:36:48
09:36:49
09:37:17
09:40:26
09:37:40
09:39:50
09:41:29
09:41:39
09:38:13
09:41:41
09:38:23
09:38:27
09:39:38
09:38:42
09:38:48
09:38:50
09:38:54
09:38:58
09:39:32
09:39:57
09:39:47
09:40:10
09:43:33
09:42:35
09:40:56

1
1

-14

-10
-1
-1
-1

1

10
1

10
10
10

10
10

1

-1
10
-1
-1
10
-1

-14

10

1
1

-7

1
10
10
10
10
-1
1

-1

-14
1

1219,681
1205,223
1204,313
1193,439
1183,331
1181,933
1174,722
1170,132
1166,997

1165,486
1161,333
1158,867
1156,179
1154,884
1154,228
1150,209
1148,554
1148,276
1147,866
1144,711
1143,585
1142,864
1137,749
1135,556
1133,471
1132,090
1128,652
1127,597
1126,794
1126,529
1124,421
1122,701
1122,171
1117,696
1117,095
1114,830
1113,563
1113,442
1112,608
1111,932
1111,415
1111,028
1109,659
1108,710
1108,674
1108,161
1107,648
1103,310
1102,045
1101,181
1100,400
1099,320
1096,247
1092,504

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
98,15
96,30
94,44
92,59
90,74
88,89
87,04
85,19

83,33
81,48
79,63
77,78
75,93
74,07
72,22
70,37
68,52
66,67
64,81
62,96
61,11
59,26
57,41
55,56
53,70
51,85
50,00
48,15
46,30
44,44
42,59
40,74
38,89
37,04
35,19
33,33
31,48
29,63
27,78
25,93
24,07
22,22
20,37
18,52
16,67
14,81
12,96
11,11
9,26
7,41
5,56
3,70
1,85
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